teilungsplan, samt dem Sondernutzungsrecht an der Grundstücksfläche, 
gem. Aufteilungsplan grün eingefärbt, Echinger Weg 12a, 85748 Garching, 
zum Wertermittlungsstichtag 09.12.2021 mit einem Verkehrswert für das 
miet- und lastenfreie Grundstück von 

1.368.000,00 € 
(i.W.: eine Million dreihundertachtundsechzigtausend Euro) 

bewertet. 

Unter Beachtung aller wertrelevanten Kriterien wird der 5/1.000 Mit-
eigentumsanteil an dem Grundstück Fl.-Nr. 161, Gemarkung Garching, 
verbunden mit dem Sondereigentum an Tiefgaragenabstellplatz Nr. 12 laut 
Aufteilungsplan, Echinger Weg 12, 12a, 12b, 12c, 85748 Garching, zum